1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL

EDITAL 001/2020

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO

CAACTO: CUIDADO E ATENÇÃO AO ADOLESCENTE E À CRIANÇA EM TRATAMENTO

ONCOLÓGICO

O Departamento de Terapia Ocupacional do CCS da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), através do projeto Institucional FIEX, torna público o resultado da seleção de acadêmicos

dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução

01/2013.

1. CANDIDATOS SELECIONADOS

ALESSANDRA DOS SANTOS FREITAS
ISABELE PETRY OLIVEIRA
ISABELLE BASTIANELLO DA SILVA
LUCAS BLOCK ABICH
MORGANA DOS SANTOS MACHADO

2. CANDIDATOS SUPLENTES
LUANA JULIA SPANEVELLO
MATEUS PETRYKOVSKI DOS SANTOS

Agradecemos e parabenizamos a todes estudantes que se inscreveram.

Santa Maria, 05 de agosto de 2020

________________________________________

Amara Lúcia Holanda Tavares Battistel

Professora Adjunta do Curso de Terapia Ocupacional
Coordenadora do Programa CAACTO:
Cuidado e atenção ao adolescente e à

Criança em tratamento oncológico